

OFFERTA ECONOMICA

in busta chiusa, indicante il ribasso dell'importo a base d'asta espresso in cifre ed in lettere debitamente sottoscritta

DITTA

**SPETT.LE
FINCALABRA SPA
Via Pugliese, 30
88100 Catanzaro**

OGGETTO: GARA PER L’AFFIDAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FORNITURA DI PRODOTTI DI CANCELLERIA, TONER E CARTA PER STAMPATI – **IMPORTO A BASE D’ASTA € 39.000,00 (trentanovemila/00) oltre IVA**

In relazione a quanto in oggetto vi comunico di essere disponibile ad eseguire i servizi di fornitura per un importo pari ad € (**indicare importo anche in lettere**) applicando quindi un ribasso del% (diconsi unità ecentesimi per cento) oltre IVA sull'importo a base d'asta di **€ 39.000,00 (trentanovemila/00) oltre IVA**

(luogo e data)

Il Legale Rappresentante

Allegato:

Allegato A

<u>PRODOTTO</u>	<u>SPECIFICHE</u>	<u>Q.TA' PER ORDINE</u>	<u>COSTO UNITARIO €</u>	<u>OFFERTA</u>
BIC	Penne a sfera BIC Cristal (assortite: blu/nero)	1200	0,30	
BIC	Penne a sfera BIC (rosso)	400	0,30	
Matita di legno	Matita BIC Ecolutions Evolution HB c/gommino Confezione da 12	5	4,00	
Temperamatite	Temperamatite Faber Castell metallo con due fori	20	5,00	
Gomma bianca	Gomma bianca Staedtler Mars Plastic	40	5,00	
Colla in stick	Colla solida bianca senza solventi tubetto da 11g PRITT STICK	30	4,00	
Nastro adesivo	Nastro adesivo invisibile SCOTCH Magic 3M invisibile 19mm x 33mt.	40	3,00	
Righello	Righello millimetrato in metallo da 30 cm	4	12,00	
Levapunti	Levapunti in acciaio con beccuccio in acciaio temprato e nichelato ZENITH 580	60	9,50	
Cucitrice	Cucitrice a pinza ZENITH 548/E	50	23,00	
Cucitrice	Cucitrice a pinza Classic K1 acciaio cromato	15	32,00	
Punti Metallici	Punti metallici in acciaio ZENITH art. 130/E misura 6/4 confezione da 10.000 punti	200	11,00	
Punti metallici per alto spessore	Punti metallici RAPID 24/8+ Confezione da 1000 punti	80	1,90	

<u>PRODOTTO</u>	<u>SPECIFICHE</u>	<u>Q.TA' PER ORDINE</u>	<u>COSTO UNITARIO €</u>	<u>OFFERTA</u>
Forbici	Forbici con manico in plastica cm. 18	30	7,00	
Elastici in gomma	Confezione di elastici assortiti confezione da 1Kg.	20	5,00	
Elastici a fettuccia	Confezione di elastici di diametro 100x8 mm. confezione da 1Kg.	25	7,00	
Correttore a nastro	Correttore a nastro Mini Pritt	60	2,20	
Evidenziatori	Evidenziatori fluorescenti colori vari PELIKAN	100	2,00	
Pennarello	Pennarello indelebile a punta grossa e arrotondata nero-blu-rosso UNI POSCA	60	3,00	
Carta per calcolatrice	Rotolo di carta bianca per calcolatrice da tavolo altezza 57mm	20	1,95	
Buste imbottite	Buste imbottite a bolle 18 x 26 cm	200	0,20	
Buste imbottite	Buste imbottite a bolle 27 x 36 cm	200	0,30	
Rilegatrice a spirali elettrica	Rilegatrice elettrica a spirali COMBBIND C210E GBC 330 fogli	2	460,00	
Spirali per rilegatrice	Spirali in plastica per rilegatrice, dorso 8mm nero	50	0,35	
Spirali per rilegatrice	Spirali in plastica per rilegatrice, dorso 19 mm nero	50	0,40	
Spirali per rilegatrice	Spirali in plastica per rilegatrice, dorso 25 mm nero	50	0,60	
Etichette	Etichette bianche per indirizzi formati: <i>63,5x38,1mm e 99,1x67,7mm</i>	50	11,00	

<u>PRODOTTO</u>	<u>SPECIFICHE</u>	<u>Q.TA' PER ORDINE</u>	<u>COSTO UNITARIO €</u>	<u>OFFERTA</u>
Copertina trasparente PVC A4	Copertina presentazioni rilegate con spirale in PVC spessore 18/100	250	0,25	
Stampante etichette	Stampante per etichette Dymo LabelWriter 450 turbo	2	170,00	
Etichette per DymoLabel 450	Confezione etichette da 1000 per Dymo Label 450 Turbo formato 32mmx57mm	20	25,00	
Buste con perforazione	Buste perforazione universale qualità Superior formato A4 trasparenti (conf. da 50 pz)	650	3,80	
Cartelle con finestra	Cartelle in cartoncino semplice da 200 gr/mq. Formato 22x31	60	0,30	
Cartelle 3 lembi	Cartelle in cartoncino neutro da 180 gr/mq. Formato 25x33 Colori Azzurro – Verde – Giallo	400	0,30	
Cartelle 3 lembi con elastico	Cartella plastificata 3 lembi con elastico colori vari	100	0,70	
Faldone con lacci	Cartella archivio con lacci dorso 8	10	1,00	
Faldone con lacci	Cartella archivio con lacci dorso 12	10	1,50	
Registratori archivio	Raccoglitori con meccanismo per fogli a 2 buchi con anello estrazione e custodia dorso 5	100	2,20	
Registratori archivio	Raccoglitori con meccanismo per fogli a 2 buchi con anello estrazione e custodia dorso 8	200	2,70	
Scatole per archivio	Scatola per archivio in cartone, chiusura bottone a pressione dorso 4	100	2,00	

<u>PRODOTTO</u>	<u>SPECIFICHE</u>	<u>Q.TA' PER ORDINE</u>	<u>COSTO UNITARIO €</u>	<u>OFFERTA</u>
Scatole per archivio	Scatola per archivio in cartone, chiusura bottone a pressione dorso 6	100	2,30	
Scatole per archivio	Scatola per archivio in cartone, chiusura bottoni a pressione dorso 12	100	2,60	
Scatole per archivio	Scatola per archivio in cartone, chiusura bottoni a pressione dorso 15	50	3,00	
Post it	Colore giallo, 100 fg. Per blocchetto dimensioni 76x76 mm	30	2,40	
Post it	Colore giallo, 100 fg. Per blocchetto dimensioni 76x127 mm	50	3,00	
Fermagli n. 3/6	Scatola di fermagli zincati da pz. 100 formati n. 3 e n.6	120	1,00	
Carta bianca 80g/mq A4	Risme 500 fogli	1500	3,60	
Carta bianca 80g/mq A3	Risme risma 500 fogli	40	7,00	
Dorsetti per rilegare con invito	Dorsetti plastica dorso 8mm colori vari (confezione da 80)	80	12,00	
Dorsetti per rilegare con invito	Dorsetti plastica dorso 16mm colori vari (confezione da 100)	80	13,00	
TONER BLACK	SPAMPANTE HP LASERJET P2035	3	55,00	
TONER Y/C/M/B	SPAMPANTE SAMSUNG 6260	24	90,00	
TONER Y/C/M/B	SPAMPANTE SAMSUNG 4195	16	90,00	
VASCHETTA SCARTO TONER	SPAMPANTE SAMSUNG 6260	8	25,00	

<u>PRODOTTO</u>	<u>SPECIFICHE</u>	<u>Q.TA' PER ORDINE</u>	<u>COSTO UNITARIO €</u>	<u>OFFERTA</u>
TONER Y/C/M/B	STAMPANTE OKI MC 362DN	8	70,00	
KIT TAMBURI Y/C/M/B	STAMPANTE OKI MC 362DN	4	120,00	
CARTUCCIE HP 727 130ML NERO/MAGENTA GIALLO/CIANO	PLOTTER HP DESIGNJET T920	10	115,00	
ROTOLO PLOTTER PER STAMPA A BASE ACQUA 115GR/120GR	PLOTTER HP DESIGNJET T920	5	60,00	
ROTOLO TELA 91,4x20	PLOTTER HP DESIGNJET T920	4	60,00	
ROTOLO VINILE ADESIVO 91,4x30	PLOTTER HP DESIGNJET T920	4	95,00	
ROTOLO PVC BANNER 107x20	PLOTTER HP DESIGNJET T920	4	65,00	
ROTOLO TELA 91,4x20	PLOTTER HP DESIGNJET T920	3	150,00	
ROTOLO VINILE ADESIVO 91,4x30	PLOTTER HP DESIGNJET T920	3	150,00	
ROTOLO PVC BANNER 107x20	PLOTTER HP DESIGNJET T920	3	150,00	